
 

参考-7 

 
 

 

 

 

 

令 和 ４ 年 １ ０ 月 ３ 日 

国土技術政策総合研究所 

 

 

 
新型コロナウイルス感染者のホームページ掲載の終了について 

 

 

国土技術政策総合研究所では職員等が新型コロナウイルスに感染した場合に

は、同情報をホームページに掲載してまいりましたが、第７波における感染状

況等を踏まえ、また、政府の全数把握の見直しが行われたことを機として、個

別の感染者に関するホームページ掲載を本日より取りやめることといたしまし

た。 

ただし、職場における大規模クラスター感染の発生など来庁者の安全や業務

の継続に多大な影響がある場合には、記者発表及びホームページ掲載を実施い

たします。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

【問い合わせ先】 

 総務部 福利厚生官 田所 

電話  029-864-1065   

 


